Pétange.
L’assemblée élit comme scrutatrice: Mademoiselle Nadine Keup; employée privée, demeurant à Esch-sur-Alzette.
Monsieur le Président expose ensuite:
Qu’il résulte d’une liste de présence dressée et certifiée exacte par les membres du bureau que les mille deux cent

cinquante (1.250) actions d’une valeur nominale de mille (1.000,-) francs chacune, représentant l’intégralité du capital
social d’un million deux cent cinquante mille (1.250.000,-) sont dûment représentées à la présente assemblée qui en
conséquence est régulièrement constituée et peut délibérer ainsi que décider valablement sur les points figurant à
l’ordre du jour conçu comme ci-dessous.

Ladite liste de présence portant les signatures des actionnaires ou de leurs mandataires, restera annexée au présent

[...]

Dezember 1979, veröffentlicht im Mémorial C, Nummer 34 vom 19. Februar 1980,
und deren Satzung wurde abgeändert durch Urkunde des instrumentierenden Notars vom 26. Februar 1987, veröffent-
licht im Mémorial C, Nummer 156 vom 27. Mai 1987, mit einem Kapital von einer Million zweihundertfünfzigtausend
Luxemburger Franken (1.250.000,- LUF).

Den Vorsitz der Versammlung führt Frau Mireille Gehlen, licenciée en administration des affaires, wohnhaft in
Düdelingen.

Die Vorsitzende beruft zur Schriftführerin Fräulein Isabel Costa, Privatbeamtin, wohnhaft in Hagondange (Frankreich).

[...]

façon qu’après conversion et augmentation du capital celui-ci-s’élève à EUR 4.958.000,-.

L’assemblée générale a décidé de supprimer la valeur nominale des actions.
L’assemblée générale a décidé de modifier l’article 5 qui aura dorénavant la teneur suivante:
«Art. 5. Le capital social est fixé à quatre millions neuf cent cinquante-huit mille euros (EUR 4.958.000,-). Il est

représenté par quatre-vingt mille (80.000) actions sans valeur nominale.»
Pour VALORES S.A.

Signature
Enregistré à Luxembourg, le 5 mars 1999, vol. 520, fol. 54, case 2. – Reçu 500 francs.

Le Receveur (signé): J. Muller.
(12249/267/19)  Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 10 mars 1999.

[...]

name of WPP LUXEMBOURG, S.à r.l, R.C. Luxembourg B not yet attributed, incorporated pursuant to a deed by the
above-mentioned notary dated January 21, 1999 not yet published in the Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

II. The Company’s share capital is of twelve thousand five hundred Euro (EUR 12,500.-) divided into five hundred
(500) shares of twenty-five Euro (EUR 25.-) each.

III. The sole shareholder resolved to increase the Company’s share capital by five hundred forty three million six
hundred seventy-five thousand four hundred and fifty Euro (EUR 543,675,450.-) to raise it from its present amount of
twelve thousand five hundred Euro (EUR 12,500.-) to five hundred forty-three million six hundred eighty-seven thousand
nine hundred and fifty Euro (EUR 543,687,950.-), by creation and issue of twenty one million seven hundred forty-seven
thousand and eighteen (21,747,018.-) new shares of a par value of twenty-five Euro (EUR 25.-) each.

IV. The sole shareholder resolved to agree to the subscriptions of all the twenty-one million seven hundred forty-
seven thousand and eighteen (21,747,018) new shares by WPP NORTH ATLANTIC LTD., with legal seat at 27 Farm
Street, London, WJX 6 RD, United Kingdom. 

Intervention - Subscription - Payment 
Thereupon intervened the company WPP NORTH ATLANTIC LTD, prenamed, here represented by Mr Olivier

Ferres, prenamed, by virtue of a proxy under private seal.